
10.juuni 2006.a Tallinnas Kalevi Keskstaadionil

Naised 100 m jooks
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kose 2000 13,19 +1,4
2 Rohtmets Katrin 18.01.89 Kose vald Kuusalu SK 14,00 +1,4
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 14,11 +1,4
4 Ollin Liis 12.02.91 Viimsi vald Marathon 14,17 +1,4
5 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 14,74 +1,4
6 Väär Anna-Liisa 22.10.92 Kiili vald SS MARATHON 15,53 +1,4

v v Abramova Svetlana 20.06.90 xTallinn xTallinna Kalev 13,33 +1,4
v v Meleštšenko Anna 24.04.89 xTallinn xTallinna Kalev 13,65 +1,4

Naised 400 m jooks
1 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 1.10.46
2 Väär Anna-Liisa 22.10.92 Kiili vald SS MARATHON 1.17,30

v v Bondarenko Oksana 28.08.88 xPirita 59,95
v v Kingsepp Triin 30.06.88 1.03,46
v v Laidra Liis 28.03.83 xTallinn XTalkur 1.06,02

Naised 1500 m jooks
1 Villemson Anneli 13.05.85 Jõelähtme vald xTallinna Kalev 5.20,21
2 Kerro Reeli 22.12.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 6.05,42

v.v Bernat Galina 05.09.58 xTallinn xSS Kalev 5.21,35

Naised kaugushüpe
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kose 2000 5.46 -0,3

( 5.28  +0,3 )     (5.31  +0,9 )    ( 5.14  +2,6 )     ( 5.27  -0,5 )     ( x )     ( 5.46  -0,3)

2 Piir Helene 19.12.88 Rae vald xTallinna Kalev 5.41 +2,4
( 5.13  -0,7 )     ( 5.28 +1,1 )     ( 5.25  +1,6 )     ( 5.29  +1,9 )     ( 5.35  +0,0 )     ( 5.51  +2,4 )

3 Järvis Mari 31.05.88 Viimsi Keskkool 5.08 +1,9
( x  0,0 )     ( 4.95  +0,6 )     ( x )     ( 4.88 -0,2 )     ( 4.95  +1,1 )     ( 5.08  +1,9 )  

4 Laiverik Elise 28.09.88 Saku vald KJK TIPP 4.96 +1,3
5 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 4.38 +0,6
6 Raamat Raidi 20.12.89 SS MARATHON 4.31 +1,7
7 Ollin Liis 12.02.91 Viimsi vald SS MARATHON 4.16 +1,7

Naised kõrgushüpe
1 Raamat Raidi 20.12.89 SS MARATHON 1.56
2 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kose 2000 1.53
3 Rosenberg Liis 24.11.89 Kernu vald xTallinna Kalev 1.45
4 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 1.45
5 Põhjala Liisa 15.12.89 Kuusalu vald Kuusalu SK 1.40

v.v Noormägi Nele 31.03.88 xTallinn xNõmme KJK 1.74
v.v Lääts Kristel 02.05.83 xAudentes 1.68

Naised kuulitõuge  (4,0 kg)
1 Vahter Lea 07.07.61 Keila linn KJK TIPP 11.97
2 Suvinõmm Kaili 26.06.87 Kuusalu vald Kuusalu SK 11.87
3 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kose 2000 11.58
4 Võidula Kristiina 23.11.85 SS MARATHON 10.65
5 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 10.60
6 Jürgenson Berit 03.03.88 Keila linn KJK TIPP 10.56

KERGEJÕUSTIKUS
HARJUMAA 2006. a MEISTRIVÕISTLUSED



Naised kettaheide  (1,0 kg)
1 Rünne Eha 25.05.63 Viimsi vald xKalev 53.15
2 Vahter Lea 07.07.61 Keila linn KJK TIPP 41.24
3 Nuhkat Maris 24.10.88 Loksa linn Kuusalu SK 37.48
4 Suvinõmm Kaili 26.06.87 Kuusalu vald Kuusalu SK 34.58
5 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 30.38
6 Erikson Helvi 02.11.39 Saku vald 26.74
7 Võidula Kristiina 23.11.85 SS MARATHON 26.59

v v Korobka Tanja 01.11.86 xTallinn xTallinna Kalev 20.08

Naised odavise  (600 gr)
1 Jürgenson Berit 03.03.88 Keila vald KJK TIPP 30.84
2 Piir Helene 19.12.88 Rae vald xTallinna Kalev 29.14
3 Taul Tairi 20.02.90 Keila linn KJK TIPP 26.73
4 Võidula Kristiina 23.11.85 SS MARATHON 24.83
5 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 24.30

v.v Korobka Tanja 01.11.86 xTallinn xTallinna Kalev 30.92

Naised veteranid 100 m jooks
1 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 13,94 +2,0
2 Siimumäe Heidi 01.08.69 Kose vald Kose 2000 14,12 +2,0

Naised veteranid kaugushüpe
1 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 4.32 +1,7

Naised veteranid kuulitõuge  (4 kg)
1 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 10.22
2 Siimumäe Heidi 22.05.70 Kose vald KJK Kose 2000 10.08
3 Erikson Helvi 02.11.39 Saku vald 7.82

Naised veteranid odavise  (600 gr)
1 Erikson Helvi 02.11.39 Saku vald 20.69

Mehed 100 m jooks
1 Uljanov Vitali 06.12.87 Maardu linn xTallinna Kalev 11,30 +2,0
2 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald SS MARATHON 11,37 +2,0
3 Altosaar Krister 02.11.85 Kuusalu vald Kuusalu SK 11,46 +2,0
4 Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu SK 12,23 +2,0
5 Veisberg Raiko 12.09.82 Viimsi vald SS MARATHON 12,49 +2,0
6 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn KJK TIPP 12,61 +2,0

v v Kolpakov Nikolai 24.04.86 xTallinn xSS KALEV 11,50 +2,0
v v Pääbo Madis 16.02.86 xTallinn x Active TC 11,71 +2,0

Mehed 400 m jooks
1 Pruuli Marcus 02.05.89 Keila linn KJK TIPP 53,60
2 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald 54,87
3 Tamm Madis 23.04.89 Kose vald Kose 2000 55,44
4 Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu SK 56,12
5 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu SK 56,45
6 Filatov Kristo 26.08.88 Kuusalu vald Kuusalu SK 58,25



Mehed 1500 m jooks
1 Treufeld Sergo 27.06.83 Kuusalu vald Kuusalu SK 4.07,86
2 Tinno Taavo 01.12.85 Saku vald KJK TIPP 4.09,34
3 Siimon Silver 02.02.88 Saku vald KJK TIPP 4.17,61
4 Kutsar Aare 18.01.80 Viimsi vald xNõmme Kalevipoeg 4.23,77

v v Salii Maksym 12.08.82 xTallinn xSS KALEV 4.08,62
v v Hrustsov Pjotr 28.01.48 xTallinn xSS KALEV 4.52,57
v v Kotkas Kuldar 11.03.59 xTallinn 5.12,26

Mehed kaugushüpe
1 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald SS MARATHON 6.54 +1,4

( x  +1,3 )     (6.49 +2,2 )    ( 6.54  +1,4 )     ( 6.29  +0,8 )     ( 6.48  +2,5 )     ( 6.45  +1,3 ) 

2 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn KJK TIPP 5.59 +0,8
( 5.54 +1,8)       (5.26 +0,0 )     ( 5.59 +0,8 )     ( 5.25 +1,3 )     ( x  )    ( x )

3 Kullerkupp Mikk 08.12.86 Keila linn KJK TIPP 5.15 +0,5
( x )     (x  )    ( 5.15 +0,5 )     ( x )     ( x )     ( x ) 

v.v Kivima Herlet 14.03.86 xTallinn xTallinna Kalev 6.56 +1,5
v.v Inkinen Antti 00.00.87 xImatra 6.53 +0,6
v.v Norenberg Meelis 05.05.86 XPärnu xAltius 6.46 +2,0
v.v Pääbo Madis 16.02.86 xTallinn xActive TC 6.21 -0,5

Mehed kõrgushüpe
1 Luts Erik 08.11.86 Kose vald Kose 2000 2.05
2 Altosaar Krister 02.11.85 Kuusalu vald Kuusalu SK 1.94
3 Veisberg Raiko 12.09.82 Viimsi vald SS MARATHON 1.88
4 Enden Anthony 11.11.87 Saku vald KJK TIPP 1.88
5 Rannus Sander 17.05.89 Raasiku vald xAudentes 1.85
6 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn KJK TIPP 1.85
7 Peterson Anti 09.08.84 RSK Rae 1.85
8 Varmann Lauri 27.03.91 Saku vald xAudentes 1.75
9 Tomingas Rando 12.11.89 Kuusalu vald Kuusalu SK 1.75

10 Kullerkupp Mikk 08.12.86 Keila linn KJK TIPP 1.65
v.v Nurmsalu Heigo 15.08.86 xViljandi xSakala 1.88

Mehed kuulitõuge  (7,260 kg)
1 Paas Genro 05.05.79 Saue vald KJK Saare 15.34
2 Tamm Rivo 30.12.80 Kose vald Kose 2000 14.12
3 Krainov Aleksei 18.07.79 Viimsi vald xNõmme Kalevipoeg 13.13
4 Uibopuu Timo 12.01.88 Anija vald KJK Kose 2000 12.30
5 Roos Risto 23.07.79 Kuusalu vald Kuusalu SK 11.31

Mehed kettaheide  (2,0 kg)
1 Krainov Aleksei 18.07.79 Viimsi vald xNõmme Kalevipoeg 43.94
2 Paas Genro 05.05.79 Saue vald xKJK Saare 43.25
3 Reinart Kalle 24.06.66 Viimsi vald xSakala 43.01
4 Einson Andres 29.04.64 38.84
5 Terase Tanel 06.05.87 Keila vald KJK TIPP 37.19
6 Talpsepp Lembit 03.09.50 Kuusalu vald 35.51
7 Tamm Rivo 30.12.80 Kose vald Kose 2000 34.03
8 Roos Risto 23.07.79 Kuusalu vald Kuusalu SK 32.98
9 Uibopuu Timo 12.01.88 Anija vald Kose 2000 32.89

10 Kapralov Rando 12.01.90 Kuusalu vald Kuusalu SK 31.08
11 Tiits Arlo 31.08.77 Kuusalu vald 29.80
v v Nurmsalu Heigo 15.08.86 xViljandi xSakala 41.22



Mehed odavise  (800 gr)
1 Peterson Kaido Viimsi vald 48.23
2 Roos Risto 23.07.79 Kuusalu vald Kuusalu SK 44.73
3 Tamm Rivo 30.12.80 Kose vald Kose 2000 44.35
4 Suurkivi Kalle 30.08.61 Rae vald RSK Rae 40.76
5 Turro Jaak 01.03.52 Raasiku vald 39.35
6 Tiits Arlo 31.08.77 Kuusalu vald Kuusalu SK 39.05
7 Kullerkupp Mikk 08.12.86 Keila linn KJK TIPP 34.38

Mehed veteranid  100 m jooks
1 Aarand Roos 28.05.40 Jõelähtme vald Harju SVK 15,80 -0,1

Mehed veteranid kaugushüpe
1 Roos Aarand 28.05.40 Jõelähtme vald Harju SVK 4.06 +1,4

Mehed veteranid kuulitõuge  (7,260 kg)
1 Talpsepp Lembit 03.09.50 Kuusalu vald 11.63
2 Suurkivi Kalle 30.08.61 Rae vald RSK Rae 10.59
3 Roos Aarand 28.05.40 Jõelähtme vald Harju SVK 7.55

Mehed veteranid odavise  (800 gr)
1 Talpsepp Lembit 03.09.50 Kuusalu vald 36.72
2 Pungas Mati 08.02.43 Harku vald 28.64

Peakohtunik Jaan Vadi (rahvuskategooria)
Peasekretär Veigo Juuse


